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	1. 绩效目标自评表
	2022年度部门整体绩效自评表
	项目名称
	中国共产党重庆市大渡口区委老干部局整体自评
	项目编码
	50010400022P000012
	自评总分
	97.40
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	9,713,904.95
	9,771,435.57
	9,049,402.85
	　其中：财政拨款
	9,712,884.38
	9,770,415.00
	9,049,402.85
	93
	10.00
	9.30
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	老干部工作的目标是“让老干部满意，让党组织放心”。落实老干部“两个待遇”、加强老干部三项建设、引导老
	老干部工作的目标是“让老干部满意，让党组织放心”。落实老干部“两个待遇”、加强老干部三项建设、引导老
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	全区服务对象人数
	人
	≥
	400
	446
	0
	100
	10
	10
	加强基层关心下一代工作管理
	%
	≥
	60
	60
	0
	100
	10
	10
	落实老干部“两个待遇”、加强老干部三项建设、引导老干部发挥作用
	%
	≥
	80
	100
	0
	100
	10
	10
	增强老干部树牢“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”
	%
	≥
	100
	100
	0
	100
	20
	20
	离退休干部满意度
	%
	≥
	90
	95
	0
	100
	20
	20
	部门预算按时公开率
	%
	≥
	95
	100
	0
	100
	10
	10
	全年预算支出执行率
	%
	≥
	95
	93
	2.11
	78.9
	10
	7.89
	三季度预算执行进度
	%
	≥
	75
	75.19
	0
	100
	10
	10
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	公务用车经费
	项目编码
	50010422T000002036995
	自评总分
	98.00
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	300,000.00
	300,000.00
	298,806.96
	　其中：财政拨款
	300,000.00
	300,000.00
	298,806.96
	100
	10.00
	10.00
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	让老干部满意，让党组织放心，让老干部感受到党委政府温暖、安享幸福晚年
	让老干部满意，让党组织放心，让老干部感受到党委政府温暖、安享幸福晚年
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	车辆数量
	辆
	＝
	1
	1
	0
	100
	50
	50
	车辆质量
	%
	≥
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	车辆效益
	%
	＜
	100
	90
	0
	100
	10
	10
	厅级离退休干部服务
	人
	≥
	52
	52
	0
	100
	10
	10
	离退休干部满意度
	%
	≥
	100
	98
	2
	80
	10
	8
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	离退休干部体检费，健康疗养费
	项目编码
	50010422T000000084417
	自评总分
	88.25
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	2,437,900.00
	2,415,000.00
	2,350,941.47
	　其中：财政拨款
	2,437,900.00
	2,415,000.00
	2,350,941.47
	97
	10.00
	9.70
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	让老干部满意，让党组织放心，让老干部感受到党委政府温暖、安享幸福晚年
	全面完成目标任务
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	处级退休干部健康疗休人数
	人
	≥
	380
	380
	0
	100
	6
	6
	处级退休干部体检人数
	人
	≥
	380
	380
	0
	100
	6
	6
	离休干部体检人数
	人
	≥
	11
	10
	9.09
	9.1
	6
	0.55
	因1月去世1人
	区级离休干部健康疗休人数
	人
	≥
	4
	4
	0
	100
	6
	6
	区级退休、处级离休干部健康疗休人数
	人
	≥
	48
	48
	0
	100
	6
	6
	厅级离休健康疗休费
	元/人
	＝
	3500
	3500
	0
	100
	6
	6
	厅级退休干部体检人数
	人
	≥
	48
	48
	0
	100
	6
	6
	厅级退休健康疗休费
	元/人
	＝
	3000
	3000
	0
	100
	6
	6
	处级退休干部健康疗休费
	元/人
	＝
	2200
	2200
	0
	100
	6
	6
	处级退休体检费
	元/人·次
	＝
	1000
	2000
	0
	100
	6
	6
	区干保会调整处级退休干部体检费标准
	离休干部体检费
	元/人
	≥
	3500
	3000
	14.29
	0
	6
	0
	绩效指标设置有误
	厅级退休体检费
	元/人
	＝
	3000
	3500
	0
	100
	6
	6
	区干保会调整厅级退休干部体检费标准
	落实老干部“两个待遇”，努力维护老干部身体健康水平
	%
	≥
	80
	100
	0
	100
	6
	6
	增强老干部树牢“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”
	%
	≥
	100
	100
	0
	100
	6
	6
	老干部对工作的满意情况
	%
	≥
	90
	95
	0
	100
	6
	6
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	老干部活动中心经费
	项目编码
	50010422T000000084424
	自评总分
	100
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	631,000.00
	531,000.00
	530,639.93
	　其中：财政拨款
	631,000.00
	531,000.00
	530,639.93
	100
	10.00
	10.00
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	让老干部满意，让老干部感受到党委政府温暖，让老同志共享改革发展成果。
	通过“献礼二十大”“助力公园大渡口建设”主题系列活动（学习），让老干部坚定了听党话跟党走的信念决心；
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
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